

Valitsimme vihreimmän vaihtoehdon

■ Pirkkalaisessa 28.2. ollut kirjoitus Kaakkois-Pirkkalan kaavasta oli virheellinen tai ei totuutta kertova, koska toimittaja lähti tilaisuudesta pois tauolla.

Vasta tauon jälkeen päästiin keskustelemaan miten kaavan käsittely on oikeasti mennyt.

Tauon jälkeen yleisöstä tuli kysymys, että mistä kuntalaiset näkevät päätöksen kaavasta ja alueen asukasmäärästä.

Pormestari oli heti tilaisuuden alussa sanonut, että edellinen kunnanhallitus päätti iltakoulutyöskentelyn yhteydessä kyseisen kaavan ja asukasmäärän 31.10. 2016.

Pormestari korjasi edellisen kunnanhallituksen jäsenen ”pyynnöstä” heti, että ky-

se oli iltakoulusta, silloin ei ole virallista päätöstä tehty.

Allekirjoittanut kertoi puheenvuorollaan, mitä edellinen kunnanhallitus on kyseisessä kokouksessaan tehnyt ja linjannut. Kyse oli siis iltakoulusta, jossa kh jaettiin kolmeen ryhmään. Ryhmille annettiin kolme erilaista kaavaluonnosta. Kaksi ryhmää kolmesta kannatti kyseistä kaavaluonnosta pohjaksi kaavan jatkotyöstämiselle. Tämä kaavavaihtoehto oli kolmesta tarjolla olleesta vihrein, siksi se oli mieluisin pohjaksi!

Evästeinä kaavoittajalle annettiin:

Iso-Naistenjärven läheisyydessä oleva A-alue tulee olla ainakin kauempana järvestä ja

mieluummin pienempi.

Koulun takana ei tule mennä tietä!

Viherkäytävien tulee olla reiluja

Asukasmäärästä ei ollut silloin iltakoulussa puhetta. Keskeytimme kaavapohjaan.

Pyydettiin Toivion asukkaiden osallistamista.

KOLME edellisen kunnanhallituksen jäsentä kävi keväällä 2017 kaavoituarkkitehti Pauliina Pelkosen luona keskustelemassa ja ohjeistamassa kaavasta. Jäsenet pyysivät, että kaavaluonnos saataisiin vielä nähtäville ennen kuin kunnanhallitus vaihtuu. Tätä ei ikinä tapahtunut.

Kyseenalaistin myös, et-

tä miksi tätä kaavaa viedään väkisin läpi, kun sitä ei kuntalaiset eikä luottamushenkilöt halua?

Tilaisuuden tärkeimmän puheenvuoron käytti Toivion koulun oppilas. Hän kysyi, ketkä teistä ei asu Pirkkalassa, kun tällaista suunnitellette, ettekö ymmärrä, kuinka tärkeä tuo luonto meille on? Kaavoittajat, kaavoitusjohtaja ja kansliapäällikkö viittasivat, että eivät asu Pirkkalassa.

Illan keskustelun aikana myös selvisi, että tuo suuri asukasluku on tullut jonkun järjestelmän antamana, ei siis luottamushenkilöiden halutunsa saatikka päättämänä.

Veera Veltti

Kunnanvaltuutettu (sd)